

Item 20



Travis County Commissioners Court Agenda Request

Meeting Date: April 23, 2013

Prepared By/Phone Number: Nancy Barchus, 512-854-9764

Elected/Appointed Official/Dept. Head: Cyd Grimes

Commissioners Court Sponsor: Judge Biscoe

Agenda Language: APPROVE CONTRACT AWARD FOR FIRE EXTINGUISHER/SPRINKLER SYSTEMS INSPECTION AND SERVICES TO THE SOLE BIDDER, AAA FIRE AND SAFETY EQUIPMENT COMPANY, INC.

- **Purchasing Recommendation and Comments:** Purchasing concurs with department and recommends approval of requested action. This procurement action meets the compliance requirements as outlined by the statutes.

This contract requires the vendor to supply Fire Extinguisher/Sprinkler Systems Inspection and Services to Travis County Facilities Management and other Travis County Departments.

On March 8, 2013, IFB No. B1301-003-NB was issued through BidSync. One (1) bid was received on April 1, 2013. The Purchasing Office concurs with the Travis County Facilities Management Department's recommendation to award a contract to the sole bidder AAA Fire and Safety Equipment Company, Inc.

Two vendors who viewed the solicitation but did not bid said that they did so because they could not offer all of the services specified. Others who viewed were out of the service area so did not submit a bid.

- **Contract Expenditures:** Within the last 10 months \$26,559.00 has been spent against this requirement.

➤ **Contract-Related Information:**

Award Amount: N/A

Contract Type: Term

Contract Period: April 29, 2013 through April 28, 2014

➤ **Solicitation-Related Information:**

Solicitations Viewed: 21

Responses Received: 1

HUB Information: N/A

% HUB Subcontractor: N/A

➤ **Special Contract Considerations:**

Award has been protested; interested parties have been notified.

Award is not to the lowest bidder; interested parties have been notified.

Comments:

➤ **Funding Information:**

SAP Shopping Cart #: N/A

Funding Account(s): Cost Center 11400090001

Comments:

Bid #B1301-003-NB - FIRE EXTINGUISHER/SPRINKLER SYSTEMS INSPECTIONS AND SERVICES

Creation Date Jan 31, 2013

End Date Apr 1, 2013 2:00:00 PM CDT

Start Date Mar 8, 2013 11:25:46 AM CST

Awarded Date Not Yet Awarded

B1301-003-NB--01-01 GROUP A: Inspection of Dry Chemical Portable Fire Extinguisher					
Supplier	Unit Price	Qty/Unit	Total Price	Attch.	Docs
AAA Fire & Safety ✓	First Offer - \$4.00	500 / each	\$2,000.00		Y
Product Code: Unit Amount Text: FOUR Total Amount Text: TWO THOUSANDS Agency Notes:			Supplier Product Code: Supplier Notes:		

B1301-003-NB--01-02 GROUP A: Recharge Dry Chemical: 5 LB					
Supplier	Unit Price	Qty/Unit	Total Price	Attch.	Docs
AAA Fire & Safety ✓	First Offer - \$13.00	250 / each	\$3,250.00		Y
Product Code: Unit Amount Text: THIRTEEN Total Amount Text: THREE THOUSAND TWO HUNDRED FIFTY Agency Notes:			Supplier Product Code: Supplier Notes:		

B1301-003-NB--01-03 GROUP A: Recharge Dry Chemical: 6 LB					
Supplier	Unit Price	Qty/Unit	Total Price	Attch.	Docs
AAA Fire & Safety ✓	First Offer - \$9.00	25 / each	\$225.00		Y
Product Code: Unit Amount Text: NINE Total Amount Text: TWO HUNDRED TWENTY FIVE Agency Notes:			Supplier Product Code: Supplier Notes:		

B1301-003-NB--01-04 GROUP A: Recharge Dry Chemical: 10 LB					
Supplier	Unit Price	Qty/Unit	Total Price	Attch.	Docs
AAA Fire & Safety ✓	First Offer - \$19.00	100 / each	\$1,900.00		Y
Product Code: Unit Amount Text: NINETEEN Total Amount Text: ONE THOUSAND NINE HUNDRED Agency Notes:			Supplier Product Code: Supplier Notes:		

B1301-003-NB--01-05 GROUP A: Recharge Dry Chemical: 20 LB					
Supplier	Unit Price	Qty/Unit	Total Price	Attch.	Docs
AAA Fire & Safety ✓	First Offer - \$25.00	25 / each	\$625.00		Y
Product Code: Unit Amount Text: TWENTY FIVE Total Amount Text: SIX HUNDREDS TWENTY FIVE Agency Notes:			Supplier Product Code: Supplier Notes:		

B1301-003-NB--01-06 GROUP A: Dry Chemical Hydrostatics Test					
Supplier	Unit Price	Qty/Unit	Total Price	Attch.	Docs
AAA Fire & Safety ✓	First Offer - \$6.00	500 / each	\$3,000.00		Y
Product Code: Unit Amount Text: SIX Total Amount Text: THREE THOUSANDS Agency Notes:			Supplier Product Code: Supplier Notes:		

B1301-003-NB--01-07 GROUP A: Inspection of CO2 Fire Extinguisher					
Supplier	Unit Price	Qty/Unit	Total Price	Attch.	Docs

AAA Fire & Safety ✓	First Offer - \$4.00	100 / each	\$400.00		Y
Product Code: Unit Amount Text: FOUR Total Amount Text: FOUR HUNDREDS Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes:			

B1301-003-NB--01-08 GROUP A: Recharge CO2 of Fire Extinguisher: 5 LB					
Supplier	Unit Price	Qty/Unit	Total Price	Attch.	Docs
AAA Fire & Safety ✓	First Offer - \$8.00	100 / each	\$800.00		Y
Product Code: Unit Amount Text: EIGHT Total Amount Text: EIGHT HUNDRED Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes:			

B1301-003-NB--01-09 GROUP A: Recharge CO2 of Fire Extinguisher: 10 LB					
Supplier	Unit Price	Qty/Unit	Total Price	Attch.	Docs
AAA Fire & Safety ✓	First Offer - \$12.00	30 / each	\$360.00		Y
Product Code: Unit Amount Text: TWELVE Total Amount Text: THREE HUNDRED SIXTY Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes:			

B1301-003-NB--01-10 GROUP A: Recharge CO2 of Fire Extinguisher: 15 LB					
Supplier	Unit Price	Qty/Unit	Total Price	Attch.	Docs
AAA Fire & Safety ✓	First Offer - \$15.00	25 / each	\$375.00		Y
Product Code: Unit Amount Text: FIFTEEN Total Amount Text: THREE HUNDRED SEVENTY FIVE Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes:			

B1301-003-NB--01-11 GROUP A: Recharge CO2 of Fire Extinguisher: 20 LB					
Supplier	Unit Price	Qty/Unit	Total Price	Attch.	Docs
AAA Fire & Safety ✓	First Offer - \$20.00	15 / each	\$300.00		Y
Product Code: Unit Amount Text: TWENTY Total Amount Text: THREE HUNDRED Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes:			

B1301-003-NB--01-12 GROUP A: All CO2 Hydrostatics Test					
Supplier	Unit Price	Qty/Unit	Total Price	Attch.	Docs
AAA Fire & Safety ✓	First Offer - \$12.00	100 / each	\$1,200.00		Y
Product Code: Unit Amount Text: TWELVE Total Amount Text: ONE THOUSAND TWO HUNDRED Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes:			

B1301-003-NB--01-13 GROUP A: Inspection of Clean Agent Fire Extinguisher					
Supplier	Unit Price	Qty/Unit	Total Price	Attch.	Docs
AAA Fire & Safety ✓	First Offer - \$0.10	750 / each	\$75.00		Y
Product Code: Unit Amount Text: TEN CENT Total Amount Text: SEVENTY FIVE Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes:			

B1301-003-NB--01-14 GROUP A: Clean Agent Recharge Price Per Pound					
Supplier	Unit Price	Qty/Unit	Total Price	Attch.	Docs
AAA Fire & Safety ✓	First Offer - \$20.00	50 / pound	\$1,000.00		Y
Product Code:		Supplier Product Code:			

Unit Amount Text: TWENTY Total Amount Text: ONE THOUSAND Agency Notes:	Supplier Notes:
--	-----------------

B1301-003-NB--01-15 GROUP A: Clean Agent Hydrostatics Test					
Supplier	Unit Price	Qty/Unit	Total Price	Attch.	Docs
AAA Fire & Safety ✓	First Offer - \$1.00	100 / each	\$100.00		Y
Product Code: Unit Amount Text: ONE Total Amount Text: ONE HUNDRED Agency Notes:			Supplier Product Code: Supplier Notes:		

B1301-003-NB--01-16 GROUP A: Inspection of Inergen System					
Supplier	Unit Price	Qty/Unit	Total Price	Attch.	Docs
AAA Fire & Safety ✓	First Offer - \$250.00	8 / each	\$2,000.00		Y
Product Code: Unit Amount Text: TWO HUNDRED FIFTY Total Amount Text: TWO THOUSAND Agency Notes:			Supplier Product Code: Supplier Notes:		

B1301-003-NB--01-17 GROUP A: Inspection of 6 liter K-Rated					
Supplier	Unit Price	Qty/Unit	Total Price	Attch.	Docs
AAA Fire & Safety ✓	First Offer - \$5.00	8 / each	\$40.00		Y
Product Code: Unit Amount Text: FIVE Total Amount Text: FORTY Agency Notes:			Supplier Product Code: Supplier Notes:		

B1301-003-NB--01-18 GROUP A: Starflight, Inspect, 6 Yr Service, Hydrotest, Recharge 125lb Fire Extinguishers					
Supplier	Unit Price	Qty/Unit	Total Price	Attch.	Docs
AAA Fire & Safety ✓	First Offer - \$250.00	2 / each	\$500.00		Y
Product Code: Unit Amount Text: TWO HUNDRED FIFTY Total Amount Text: FIVE HUNDRED Agency Notes:			Supplier Product Code: Supplier Notes:		

B1301-003-NB--02-01 GROUP B: Ansul System Inspection					
Supplier	Unit Price	Qty/Unit	Total Price	Attch.	Docs
AAA Fire & Safety ✓	First Offer - \$100.00	10 / each	\$1,000.00		Y
Product Code: Unit Amount Text: ONE HUNDRED Total Amount Text: ONE THOUSAND Agency Notes:			Supplier Product Code: Supplier Notes:		

B1301-003-NB--02-02 GROUP B: Recharge Ansul System: Wet Charge per gallon plus parts					
Supplier	Unit Price	Qty/Unit	Total Price	Attch.	Docs
AAA Fire & Safety ✓	First Offer - \$50.00	25 / gallon	\$1,250.00		Y
Product Code: Unit Amount Text: FIFTY Total Amount Text: ONE THOUSAND TWO HUNDRED FIFTY Agency Notes:			Supplier Product Code: Supplier Notes:		

B1301-003-NB--02-03 GROUP B: Recharge Ansul System: Dry Charge per pound plus parts					
Supplier	Unit Price	Qty/Unit	Total Price	Attch.	Docs
AAA Fire & Safety ✓	First Offer - \$5.00	25 / pound	\$125.00		Y
Product Code: Unit Amount Text: FIVE			Supplier Product Code: Supplier Notes:		

Total Amount Text: ONE HUNDRED TWENTY FIVE Agency Notes:	
---	--

B1301-003-NB--02-04 GROUP B: Replace Ansul System Fusible Links					
Supplier	Unit Price	Qty/Unit	Total Price	Attch.	Docs
AAA Fire & Safety ✓	First Offer - \$12.00	25 / each	\$300.00		Y
Product Code: Unit Amount Text: TWELVE Total Amount Text: THREE HUNDRED Agency Notes:			Supplier Product Code: Supplier Notes:		

B1301-003-NB--02-05 GROUP B: Ansul System Hydrostatics Test					
Supplier	Unit Price	Qty/Unit	Total Price	Attch.	Docs
AAA Fire & Safety ✓	First Offer - \$50.00	10 / each	\$500.00		Y
Product Code: Unit Amount Text: FIFTY Total Amount Text: FIVE HUNDRED Agency Notes:			Supplier Product Code: Supplier Notes:		

B1301-003-NB--03-01 GROUP C: Inspection of Fire Hose Cabinet and Hose Attachment					
Supplier	Unit Price	Qty/Unit	Total Price	Attch.	Docs
AAA Fire & Safety ✓	First Offer - \$10.00	25 / each	\$250.00		Y
Product Code: Unit Amount Text: TEN Total Amount Text: TWO HUNDREDS FIFTY Agency Notes:			Supplier Product Code: Supplier Notes:		

B1301-003-NB--03-02 GROUP C: Cabinet Security Break Glass Inspection					
Supplier	Unit Price	Qty/Unit	Total Price	Attch.	Docs
AAA Fire & Safety ✓	First Offer - \$20.00	2 / each	\$40.00		Y
Product Code: Unit Amount Text: TWENTY Total Amount Text: FORTY Agency Notes:			Supplier Product Code: Supplier Notes:		

B1301-003-NB--03-03 GROUP C: Standard 1.5 Hose Valve Replacement					
Supplier	Unit Price	Qty/Unit	Total Price	Attch.	Docs
AAA Fire & Safety ✓	First Offer - \$125.00	2 / each	\$250.00		Y
Product Code: Unit Amount Text: ONE HUNDRED TWENTY FIVE Total Amount Text: TWO HUNDRED FIFTY Agency Notes:			Supplier Product Code: Supplier Notes:		

B1301-003-NB--03-04 GROUP C: Complete Hose Rack Assembly Replacement					
Supplier	Unit Price	Qty/Unit	Total Price	Attch.	Docs
AAA Fire & Safety ✓	First Offer - \$500.00	1 / each	\$500.00		Y
Product Code: Unit Amount Text: FIVE HUNDRED Total Amount Text: FIVE HUNDRED Agency Notes:			Supplier Product Code: Supplier Notes:		

B1301-003-NB--04-01 GROUP D: Travis County Courthouse, Steam Clean & Service Vent Hoods					
Supplier	Unit Price	Qty/Unit	Total Price	Attch.	Docs
AAA Fire & Safety ✓	First Offer - \$750.00	1 / job	\$750.00		Y
Product Code: Unit Amount Text: SEVEN HUNDRED FIFTY Total Amount Text: SEVEN HUNDRED FIFTY Agency Notes:			Supplier Product Code: Supplier Notes:		

B1301-003-NB--04-02 GROUP D: Travis County Administration, Steam Clean & Service Vent Hoods					
Supplier	Unit Price	Qty/Unit	Total Price	Attch.	Docs
AAA Fire & Safety ✓	First Offer - \$750.00	1 / job	\$750.00		Y
Product Code: Unit Amount Text: SEVEN HUNDREDS FIFTY Total Amount Text: SEVEN HUNDREDS FIFTY Agency Notes:			Supplier Product Code: Supplier Notes:		

B1301-003-NB--04-03 GROUP D: South Rural Community Center, Steam Clean & Service Vent Hoods					
Supplier	Unit Price	Qty/Unit	Total Price	Attch.	Docs
AAA Fire & Safety ✓	First Offer - \$350.00	1 / job	\$350.00		Y
Product Code: Unit Amount Text: THREE HUNDRED FIFTY Total Amount Text: THREE HUNDRED FIFTY Agency Notes:			Supplier Product Code: Supplier Notes:		

B1301-003-NB--04-04 GROUP D: East Rural Community Center, Steam Clean & Service Vent Hoods					
Supplier	Unit Price	Qty/Unit	Total Price	Attch.	Docs
AAA Fire & Safety ✓	First Offer - \$350.00	1 / job	\$350.00		Y
Product Code: Unit Amount Text: THREE HUNDRED FIFTY Total Amount Text: THREE HUNDRED FIFTY Agency Notes:			Supplier Product Code: Supplier Notes:		

B1301-003-NB--04-05 GROUP D: Gardner Betts Juvenile Justice Center, Steam Clean & Service Vent Hoods					
Supplier	Unit Price	Qty/Unit	Total Price	Attch.	Docs
AAA Fire & Safety ✓	First Offer - \$1,000.00	1 / job	\$1,000.00		Y
Product Code: Unit Amount Text: ONE THOUSAND Total Amount Text: ONE THOUSAND Agency Notes:			Supplier Product Code: Supplier Notes:		

B1301-003-NB--04-06 GROUP D: Travis County Exposition Center, Steam Clean & Service Vent Hoods					
Supplier	Unit Price	Qty/Unit	Total Price	Attch.	Docs
AAA Fire & Safety ✓	First Offer - \$500.00	3 / job	\$1,500.00		Y
Product Code: Unit Amount Text: FIVE HUNDRED Total Amount Text: ONE THOUSAND FIVE HUNDRED Agency Notes:			Supplier Product Code: Supplier Notes:		

B1301-003-NB--04-07 GROUP D: North Rural Community Center, Steam Clean & Service Vent Hoods					
Supplier	Unit Price	Qty/Unit	Total Price	Attch.	Docs
AAA Fire & Safety ✓	First Offer - \$350.00	1 / job	\$350.00		Y
Product Code: Unit Amount Text: THREE HUNDRED FIFTY Total Amount Text: THREE HUNDRED FIFTY Agency Notes:			Supplier Product Code: Supplier Notes:		

B1301-003-NB--04-08 GROUP D: West Rural Community Center, Steam Clean & Service Vent Hoods					
Supplier	Unit Price	Qty/Unit	Total Price	Attch.	Docs
AAA Fire & Safety ✓	First Offer - \$350.00	1 / job	\$350.00		Y
Product Code: Unit Amount Text: THREE HUNDRED FIFTY Total Amount Text: THREE HUNDRED FIFTY Agency Notes:			Supplier Product Code: Supplier Notes:		

B1301-003-NB--04-09 GROUP D: S.M.A.R.T Facility,Bldg A, Steam Clean & Service Vent Hoods					
Supplier	Unit Price	Qty/Unit	Total Price	Attch.	Docs
AAA Fire & Safety ✓	First Offer - \$750.00	1 / job	\$750.00		Y
Product Code: Unit Amount Text: SEVEN HUNDRED FIFTY Total Amount Text: SEVEN HUNDRED FIFTY Agency Notes:			Supplier Product Code: Supplier Notes:		

B1301-003-NB--04-10 GROUP D: Gardner Betts Juvenile Probation Dept, Steam Clean & Service Vent Hoods					
Supplier	Unit Price	Qty/Unit	Total Price	Attch.	Docs
AAA Fire & Safety ✓	First Offer - \$1,000.00	1 / job	\$1,000.00		Y
Product Code: Unit Amount Text: ONE THOUSAND Total Amount Text: ONE THOUSAND Agency Notes:			Supplier Product Code: Supplier Notes:		

B1301-003-NB--04-11 GROUP D: Travis County Correctional Complex, Steam Clean & Service Vent Hoods					
Supplier	Unit Price	Qty/Unit	Total Price	Attch.	Docs
AAA Fire & Safety ✓	First Offer - \$1,250.00	1 / job	\$1,250.00		Y
Product Code: Unit Amount Text: ONE THOUSAND TWO HUNDRED FIFTY Total Amount Text: ONE THOUSAND TWO HUNDRED FIFTY Agency Notes:			Supplier Product Code: Supplier Notes:		

B1301-003-NB--04-12 GROUP D: Travis County Jail, Steam Clean & Service Vent Hoods					
Supplier	Unit Price	Qty/Unit	Total Price	Attch.	Docs
AAA Fire & Safety ✓	First Offer - \$1,250.00	1 / job	\$1,250.00		Y
Product Code: Unit Amount Text: ONE THOUSAND TWO HUNDRED FIFTY Total Amount Text: ONE THOUSAND TWO HUNDRED FIFTY Agency Notes:			Supplier Product Code: Supplier Notes:		

B1301-003-NB--04-13 GROUP D: Steam Clean & Service Vent Hoods at location listed on Purchase Order					
Supplier	Unit Price	Qty/Unit	Total Price	Attch.	Docs
AAA Fire & Safety ✓	First Offer - \$500.00	1 / job	\$500.00		Y
Product Code: Unit Amount Text: FIVE HUNDRED Total Amount Text: FIVE HUNDRED Agency Notes:			Supplier Product Code: Supplier Notes:		

B1301-003-NB--05-01 GROUP E: Gardner Betts, Annual Inspection & Service of Stand Pipe					
Supplier	Unit Price	Qty/Unit	Total Price	Attch.	Docs
AAA Fire & Safety ✓	First Offer - \$350.00	1 / annual	\$350.00		Y
Product Code: Unit Amount Text: THREE HUNDRED FIFTY Total Amount Text: THREE HUNDRED FIFTY Agency Notes:			Supplier Product Code: Supplier Notes:		

B1301-003-NB--06-01 GROUP F: Heman M. Sweat Courthouse, Annual Inspection & Service Sprinkler Systems					
Supplier	Unit Price	Qty/Unit	Total Price	Attch.	Docs
AAA Fire & Safety ✓	First Offer - \$595.00	1 / annual	\$595.00		Y
Product Code: Unit Amount Text: FIVE HUNDRED NINETY FIVE Total Amount Text: FIVE HUNDRED NINETY FIVE Agency Notes:			Supplier Product Code: Supplier Notes:		

B1301-003-NB--06-02 GROUP F: EMS 24, Annual Inspection & Service of Sprinkler Systems					
---	--	--	--	--	--

Supplier	Unit Price	Qty/Unit	Total Price	Attch.	Docs
AAA Fire & Safety ✓	First Offer - \$350.00	1 / annual	\$350.00		Y
Product Code: Unit Amount Text: THREE HUNDRED FIFTY Total Amount Text: THREE HUNDRED FIFTY Agency Notes:			Supplier Product Code: Supplier Notes:		

B1301-003-NB--06-03 GROUP F: University Savings Building, Annual Inspection & Service Sprinkler Systems					
Supplier	Unit Price	Qty/Unit	Total Price	Attch.	Docs
AAA Fire & Safety ✓	First Offer - \$250.00	1 / annual	\$250.00		Y
Product Code: Unit Amount Text: TWO HUNDRED FIFTY Total Amount Text: TWO HUNDRED FIFTY Agency Notes:			Supplier Product Code: Supplier Notes:		

B1301-003-NB--06-04 GROUP F: Executive Office Building, Annual Inspection & Service Sprinkler Systems					
Supplier	Unit Price	Qty/Unit	Total Price	Attch.	Docs
AAA Fire & Safety ✓	First Offer - \$400.00	1 / annual	\$400.00		Y
Product Code: Unit Amount Text: FOUR HUNDRED Total Amount Text: FOUR HUNDRED Agency Notes:			Supplier Product Code: Supplier Notes:		

B1301-003-NB--06-05 GROUP F: Criminal Justice Center, Annual Inspection & Service Sprinkler Systems					
Supplier	Unit Price	Qty/Unit	Total Price	Attch.	Docs
AAA Fire & Safety ✓	First Offer - \$750.00	1 / annual	\$750.00		Y
Product Code: Unit Amount Text: SEVEN HUNDRED FIFTY Total Amount Text: SEVEN HUNDRED FIFTY Agency Notes:			Supplier Product Code: Supplier Notes:		

B1301-003-NB--06-06 GROUP F: Annex Building, Annual Inspection & Service Sprinkler Systems					
Supplier	Unit Price	Qty/Unit	Total Price	Attch.	Docs
AAA Fire & Safety ✓	First Offer - \$500.00	1 / annual	\$500.00		Y
Product Code: Unit Amount Text: FIVE HUNDRED Total Amount Text: FIVE HUNDRED Agency Notes:			Supplier Product Code: Supplier Notes:		

B1301-003-NB--06-07 GROUP F: Collier Law Enforcement Center, Annual Inspection & Service Sprinkler Systems					
Supplier	Unit Price	Qty/Unit	Total Price	Attch.	Docs
AAA Fire & Safety ✓	First Offer - \$400.00	1 / annual	\$400.00		Y
Product Code: Unit Amount Text: FOUR HUNDRED Total Amount Text: FOUR HUNDRED Agency Notes:			Supplier Product Code: Supplier Notes:		

B1301-003-NB--06-08 GROUP F: East Rural Community Center, Annual Inspection & Service Sprinkler Systems					
Supplier	Unit Price	Qty/Unit	Total Price	Attch.	Docs
AAA Fire & Safety ✓	First Offer - \$250.00	1 / annual	\$250.00		Y
Product Code: Unit Amount Text: TWO HUNDRED FIFTY Total Amount Text: TWO HUNDRED FIFTY Agency Notes:			Supplier Product Code: Supplier Notes:		

B1301-003-NB--06-09 GROUP F: Forensic Center, Annual Inspection & Service Sprinkler Systems					

Supplier	Unit Price	Qty/Unit	Total Price	Attch.	Docs
AAA Fire & Safety ✓	First Offer - \$350.00	1 / annual	\$350.00		Y
Product Code: Unit Amount Text: THREE HUNDRED FIFTY Total Amount Text: THREE HUNDRED FIFTY Agency Notes:			Supplier Product Code: Supplier Notes:		

B1301-003-NB--06-10 GROUP F: Precinct Two JP and Constable, Annual Inspection & Service Sprinkler Systems					
Supplier	Unit Price	Qty/Unit	Total Price	Attch.	Docs
AAA Fire & Safety ✓	First Offer - \$250.00	1 / annual	\$250.00		Y
Product Code: Unit Amount Text: TWO HUNDRED FIFTY Total Amount Text: TWO HUNDRED FIFTY Agency Notes:			Supplier Product Code: Supplier Notes:		

B1301-003-NB--06-11 GROUP F: Tax Office/Elections, Annual Inspection & Service Sprinkler Systems					
Supplier	Unit Price	Qty/Unit	Total Price	Attch.	Docs
AAA Fire & Safety ✓	First Offer - \$750.00	1 / annual	\$750.00		Y
Product Code: Unit Amount Text: SEVEN HUNDRED FIFTY Total Amount Text: SEVEN HUNDRED FIFTY Agency Notes:			Supplier Product Code: Supplier Notes:		

B1301-003-NB--06-12 GROUP F: Pct 4 Office Bldg, Annual Inspection & Service Sprinkler Systems					
Supplier	Unit Price	Qty/Unit	Total Price	Attch.	Docs
AAA Fire & Safety ✓	First Offer - \$250.00	1 / annual	\$250.00		Y
Product Code: Unit Amount Text: TWO HUNDRED FIFTY Total Amount Text: TWO HUNDRED FIFTY Agency Notes:			Supplier Product Code: Supplier Notes:		

B1301-003-NB--06-13 GROUP F: N. Rural Community Centr & Clinic, Annual Inspection & Service Sprinkler Systems					
Supplier	Unit Price	Qty/Unit	Total Price	Attch.	Docs
AAA Fire & Safety ✓	First Offer - \$250.00	1 / annual	\$250.00		Y
Product Code: Unit Amount Text: TWO HUNDRED FIFTY Total Amount Text: TWO HUNDRED FIFTY Agency Notes:			Supplier Product Code: Supplier Notes:		

B1301-003-NB--06-14 GROUP F: Exposition Center, Annual Inspection & Service Sprinkler Systems					
Supplier	Unit Price	Qty/Unit	Total Price	Attch.	Docs
AAA Fire & Safety ✓	First Offer - \$1,300.00	1 / annual	\$1,300.00		Y
Product Code: Unit Amount Text: ONE THOUSAND THREE HUNDRED Total Amount Text: ONE THOUSAND THREE HUNDRED Agency Notes:			Supplier Product Code: Supplier Notes:		

B1301-003-NB--06-15 GROUP F: Starflight, Annual inspection and Service of Sprinkler Systems					
Supplier	Unit Price	Qty/Unit	Total Price	Attch.	Docs
AAA Fire & Safety ✓	First Offer - \$350.00	1 / annual	\$350.00		Y
Product Code: Unit Amount Text: THREE HUNDRED FIFTY Total Amount Text: THREE HUNDRED FIFTY Agency Notes:			Supplier Product Code: Supplier Notes:		

B1301-003-NB--06-16 GROUP F: East Service Center, Annual inspection and Service of Sprinkler Systems					
--	--	--	--	--	--

Supplier	Unit Price	Qty/Unit	Total Price	Attch.	Docs
AAA Fire & Safety ✓	First Offer - \$350.00	1 / annual	\$350.00		Y
Product Code: Unit Amount Text: THREE HUNDRED FIFTY Total Amount Text: THREE HUNDRED FIFTY Agency Notes:			Supplier Product Code: Supplier Notes:		

B1301-003-NB--06-17 GROUP F: (CES) Counseling & Education, Annual inspection and Service of Sprinkler Systems					
Supplier	Unit Price	Qty/Unit	Total Price	Attch.	Docs
AAA Fire & Safety ✓	First Offer - \$350.00	1 / annual	\$350.00		Y
Product Code: Unit Amount Text: THREE HUNDRED FIFTY Total Amount Text: THREE HUNDRED FIFTY Agency Notes:			Supplier Product Code: Supplier Notes:		

B1301-003-NB--06-18 GROUP F: Keith Ruiz Bldg, Annual inspection and Service of sprinkler systems					
Supplier	Unit Price	Qty/Unit	Total Price	Attch.	Docs
AAA Fire & Safety ✓	First Offer - \$500.00	1 / annual	\$500.00		Y
Product Code: Unit Amount Text: FIVE HUNDRED Total Amount Text: FIVE HUNDRED Agency Notes:			Supplier Product Code: Supplier Notes:		

B1301-003-NB--06-19 GROUP F: Gardner Betts-Juvenile Probation, Annual inspection & Service Sprinkler Systems					
Supplier	Unit Price	Qty/Unit	Total Price	Attch.	Docs
AAA Fire & Safety ✓	First Offer - \$1,000.00	1 / annual	\$1,000.00		Y
Product Code: Unit Amount Text: ONE THOUSAND Total Amount Text: ONE THOUSAND Agency Notes:			Supplier Product Code: Supplier Notes:		

B1301-003-NB--06-20 GROUP F: Pct # 1, Richard E. Scott Bldg, Annual inspection & Service of Sprinkler Systems					
Supplier	Unit Price	Qty/Unit	Total Price	Attch.	Docs
AAA Fire & Safety ✓	First Offer - \$250.00	1 / annual	\$250.00		Y
Product Code: Unit Amount Text: TWO HUNDRED FIFTY Total Amount Text: TWO HUNDRED FIFTY Agency Notes:			Supplier Product Code: Supplier Notes:		

B1301-003-NB--06-21 GROUP F: SMART Facility, Annual inspection & Service of Sprinkler Systems					
Supplier	Unit Price	Qty/Unit	Total Price	Attch.	Docs
AAA Fire & Safety ✓	First Offer - \$350.00	1 / annual	\$350.00		Y
Product Code: Unit Amount Text: THREE HUNDRED FIFTY Total Amount Text: THREE HUNDRED FIFTY Agency Notes:			Supplier Product Code: Supplier Notes:		

B1301-003-NB--06-22 GROUP F: (AG) Drug Court, Annual inspection and Service of Sprinkler Systems					
Supplier	Unit Price	Qty/Unit	Total Price	Attch.	Docs
AAA Fire & Safety ✓	First Offer - \$350.00	1 / annual	\$350.00		Y
Product Code: Unit Amount Text: THREE HUNDRED FIFTY Total Amount Text: THREE HUNDRED FIFTY Agency Notes:			Supplier Product Code: Supplier Notes:		

B1301-003-NB--06-23 GROUP F: Pct 3 Office, Annual inspection & Service of Sprinkler Systems					
Supplier	Unit Price	Qty/Unit	Total Price	Attch.	Docs
AAA Fire & Safety ✓	First Offer - \$350.00	1 / annual	\$350.00		Y
Product Code: Unit Amount Text: THREE HUNDRED FIFTY Total Amount Text: THREE HUNDRED FIFTY Agency Notes:			Supplier Product Code: Supplier Notes:		

B1301-003-NB--06-24 GROUP F: W Rural Community Center & Clinic, Annual Inspection & Service Sprinkler System					
Supplier	Unit Price	Qty/Unit	Total Price	Attch.	Docs
AAA Fire & Safety ✓	First Offer - \$250.00	1 / annual	\$250.00		Y
Product Code: Unit Amount Text: TWO HUNDRED FIFTY Total Amount Text: TWO HUNDRED FIFTY Agency Notes:			Supplier Product Code: Supplier Notes:		

B1301-003-NB--06-25 GROUP F: South Rural Community Center Annual Inspection & Service of Sprinkler System					
Supplier	Unit Price	Qty/Unit	Total Price	Attch.	Docs
AAA Fire & Safety ✓	First Offer - \$250.00	1 / annual	\$250.00		Y
Product Code: Unit Amount Text: TWO HUNDRED FIFTY Total Amount Text: TWO HUNDRED FIFTY Agency Notes:			Supplier Product Code: Supplier Notes:		

B1301-003-NB--06-26 GROUP F: Location listed on PO, Annual inspection and Service of Sprinkler Systems					
Supplier	Unit Price	Qty/Unit	Total Price	Attch.	Docs
AAA Fire & Safety ✓	First Offer - \$400.00	1 / annual	\$400.00		Y
Product Code: Unit Amount Text: FOUR HUNDRED Total Amount Text: FOUR HUNDRED Agency Notes:			Supplier Product Code: Supplier Notes:		

B1301-003-NB--07-01 GROUP G: Criminal Justice Center, Annual Inspection of Automatic Fire Pump					
Supplier	Unit Price	Qty/Unit	Total Price	Attch.	Docs
AAA Fire & Safety ✓	First Offer - \$400.00	1 / annual	\$400.00		Y
Product Code: Unit Amount Text: FOUR HUNDRED Total Amount Text: FOUR HUNDRED Agency Notes:			Supplier Product Code: Supplier Notes:		

B1301-003-NB--07-02 GROUP G: Travis County County Clerk/Tax Office, Annual Inspection of Automatic Fire Pump					
Supplier	Unit Price	Qty/Unit	Total Price	Attch.	Docs
AAA Fire & Safety ✓	First Offer - \$400.00	1 / annual	\$400.00		Y
Product Code: Unit Amount Text: FOUR HUNDRED Total Amount Text: FOUR HUNDRED Agency Notes:			Supplier Product Code: Supplier Notes:		

B1301-003-NB--07-03 GROUP G: Colliers Law Enforcement Center, Annual Inspection of Automatic Fire Pump					
Supplier	Unit Price	Qty/Unit	Total Price	Attch.	Docs
AAA Fire & Safety ✓	First Offer - \$400.00	1 / annual	\$400.00		Y
Product Code: Unit Amount Text: FOUR HUNDRED Total Amount Text: FOUR HUNDRED			Supplier Product Code: Supplier Notes:		

Agency Notes:

B1301-003-NB--07-04 GROUP G: East Service Center, Annual Inspection of Automatic Fire Pump					
Supplier	Unit Price	Qty/Unit	Total Price	Attch.	Docs
AAA Fire & Safety ✓	First Offer - \$400.00	1 / annual	\$400.00		Y
Product Code: Unit Amount Text: FOUR HUNDRED Total Amount Text: FOUR HUNDRED Agency Notes:			Supplier Product Code: Supplier Notes:		

B1301-003-NB--07-05 GROUP G: Criminal Justice Center (CJC), Annual Inspection of Automatic Fire Pump					
Supplier	Unit Price	Qty/Unit	Total Price	Attch.	Docs
AAA Fire & Safety ✓	First Offer - \$750.00	1 / annual	\$750.00		Y
Product Code: Unit Amount Text: SEVEN HUNDRED FIFTY Total Amount Text: SEVEN HUNDRED FIFTY Agency Notes:			Supplier Product Code: Supplier Notes:		

B1301-003-NB--07-06 GROUP G: Expo Center, Annual Inspection of Automatic Fire Pump					
Supplier	Unit Price	Qty/Unit	Total Price	Attch.	Docs
AAA Fire & Safety ✓	First Offer - \$400.00	1 / annual	\$400.00		Y
Product Code: Unit Amount Text: FOUR HUNDRED Total Amount Text: FOUR HUNDRED Agency Notes:			Supplier Product Code: Supplier Notes:		

B1301-003-NB--07-07 GROUP G: Gardner Betts Juvenile Probation Dept, Annual Fire Pump Inspection					
Supplier	Unit Price	Qty/Unit	Total Price	Attch.	Docs
AAA Fire & Safety ✓	First Offer - \$400.00	1 / annual	\$400.00		Y
Product Code: Unit Amount Text: FOUR HUNDRED Total Amount Text: FOUR HUNDRED Agency Notes:			Supplier Product Code: Supplier Notes:		

B1301-003-NB--07-08 GROUP G: Travis County Jail, Annual Automatic Fire Pump Inspection					
Supplier	Unit Price	Qty/Unit	Total Price	Attch.	Docs
AAA Fire & Safety ✓	First Offer - \$750.00	1 / annual	\$750.00		Y
Product Code: Unit Amount Text: SEVEN HUNDRED FIFTY Total Amount Text: SEVEN HUNDRED FIFTY Agency Notes:			Supplier Product Code: Supplier Notes:		

B1301-003-NB--07-09 GROUP G: Annual Automatic Fire Pump Inspection, Location listed on Purchase Order					
Supplier	Unit Price	Qty/Unit	Total Price	Attch.	Docs
AAA Fire & Safety ✓	First Offer - \$400.00	1 / annual	\$400.00		Y
Product Code: Unit Amount Text: FOUR HUNDRED Total Amount Text: FOUR HUNDRED Agency Notes:			Supplier Product Code: Supplier Notes:		

B1301-003-NB--08-01 GROUP H: Regular Hourly Labor Rate of Certified Service Technician					
Supplier	Unit Price	Qty/Unit	Total Price	Attch.	Docs
AAA Fire & Safety ✓	First Offer - \$89.00	1 / hour	\$89.00		Y
Product Code: Unit Amount Text: EIGHTY NINE Total Amount Text: EIGHTY NINE Agency Notes:			Supplier Product Code: Supplier Notes:		

B1301-003-NB--08-02 GROUP H: Regular Time Hourly Rate Licensed Apprentice Service Technician					
Supplier	Unit Price	Qty/Unit	Total Price	Attch.	Docs
AAA Fire & Safety ✓	First Offer - \$79.00	1 / hour	\$79.00		Y
Product Code: Unit Amount Text: SEVENTY NINE Total Amount Text: SEVENTY NINE Agency Notes:			Supplier Product Code: Supplier Notes:		

B1301-003-NB--08-03 GROUP H: Emergency Time Hourly Labor Rate Certified Service Technician					
Supplier	Unit Price	Qty/Unit	Total Price	Attch.	Docs
AAA Fire & Safety ✓	First Offer - \$115.00	1 / hour	\$115.00		Y
Product Code: Unit Amount Text: ONE HUNDRED FIFTEEN Total Amount Text: ONE HUNDRED FIFTEEN Agency Notes:			Supplier Product Code: Supplier Notes:		

B1301-003-NB--08-04 GROUP H: Emergency Time Hourly Labor Rate Licensed Apprentice Service Technician					
Supplier	Unit Price	Qty/Unit	Total Price	Attch.	Docs
AAA Fire & Safety ✓	First Offer - \$89.00	1 / hour	\$89.00		Y
Product Code: Unit Amount Text: EIGHTY NINE Total Amount Text: EIGHTY NINE Agency Notes:			Supplier Product Code: Supplier Notes:		

B1301-003-NB--08-05 GROUP H: Materials Associated with Job (including markup)					
Supplier	Unit Price	Qty/Unit	Total Price	Attch.	Docs
AAA Fire & Safety ✓	First Offer - \$100.00	1 / each	\$100.00		Y
Product Code: Unit Amount Text: ONE HUNDRED Total Amount Text: ONE HUNDRED Agency Notes:			Supplier Product Code: Supplier Notes:		

B1301-003-NB--08-06 GROUP H: Sub-Contract Costs Associated with Job					
Supplier	Unit Price	Qty/Unit	Total Price	Attch.	Docs
AAA Fire & Safety ✓	First Offer - \$100.00	1 / each	\$100.00		Y
Product Code: Unit Amount Text: ONE HUNDRED Total Amount Text: ONE HUNDRED Agency Notes:			Supplier Product Code: Supplier Notes:		

B1301-003-NB--08-07 GROUP H: Percent Materials Markup					
Supplier	Unit Price	Qty/Unit	Total Price	Attch.	Docs
AAA Fire & Safety ✓	First Offer - 25.00%	1 / percentage	25.00%		Y
Product Code: Agency Notes:			Supplier Product Code: Supplier Notes:		

Supplier Totals

AAA Fire & Safety ✓		\$49,132.00 (83/83 items)	
Bid Contact	MAJID HEMMASI aaafire@netzero.net Ph 512-451-4145 Fax 512-451-4101	Address	6700 guadalupe austin, TX 78752
Qualifications	HUB MBE SB WBE	Agency Notes:	Supplier Notes:

Award Total

\$49,132.00 (Does not apply to percentage or no price items.)

* * All bids/proposals submitted for the designated project are reflected on this tabulation sheet. However, the listing of the bid/proposal on this tabulation sheet shall not be construed as a comment on the responsiveness of such bid/proposal or as any indication that the agency accepts such bid/proposal as being responsive. The agency will make a determination as to the responsiveness of the vendor responses submitted based upon compliance with all applicable laws, purchasing guidelines and project documents, including but not limited to the project specifications and contract documents. The agency will notify the successful vendor upon award of the contract and, as according to the law, all bid/proposal responses received may be available for inspection at that time.



FACILITIES MANAGEMENT DEPARTMENT

Roger A. El Khoury, M.S., P.E., Director

1010 Lavaca Street, Suite 400 • P.O. Box 1748, Austin, Texas 78767 • Phone: (512) 854-9661 • Fax: (512) 854-9226

MEMORANDUM

Project No: SVCOT- 23-13F-XM
File: 801

TO: Cyd Grimes, C.P.M., Purchasing Agent
FROM: Roger A. El Khoury, M.S., P.E., Director
DATE: April 9, 2013
SUBJECT: Fire Extinguisher/Sprinkler Systems Inspection and Service
Contract Award of IFB1301-003-NB

A handwritten signature in cursive script, reading "Roger A. El Khoury", is positioned to the right of the "FROM:" field.

Facilities Management Department (FMD) has completed the review of the sole bid received for Fire Extinguisher/Sprinkler Systems Inspection and Service Contract. The only bidder is AAA Fire and Safety. AAA Fire and Safety is our current contractor and has been providing acceptable services.

FMD recommends award of the Fire Extinguisher/Sprinkler Systems Inspection and Service to AAA Fire and Safety. Funding for the FMD portion of this contract is in Cost Center 1140090001. Please direct any questions on this recommendation to Rony Aouad at extension 44781. Your assistance in this request is greatly appreciated.

ATTACHMENT:

Bid Tabulation

COPY TO:

Leslie Browder, County Executive, PBO
Lloyd Evans, Maintenance Division Director, FMD
Rony Aouad, Service Contract Manager, FMD
Nancy Barchus, Purchasing Agent Assistant, Purchasing